
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08. 2024 г.                         пгт Нижний Ингаш                               №97/1-ахв 
 

 

Об утверждении методических рекомендаций по проведению школьного 

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году 
 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании 

письма министерства образования Красноярского края от 26.08.202 №75-

9476 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников», с целью организации и проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить методические рекомендации по проведению школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-25 

учебном году (приложение); 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела 

дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 
  

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Руководителя 

Управления образования                                                                 С.В. Козлова 


